

OMAVIY OFERTA SHARTNOMASI (TOVARLARNI SOTIB OLISH XIZMATI)

Trade 44 Sp. z o.o., keyingi o‘rinlarda - Kompaniya, bir tomondan va jismoniy shaxs/jismoniy shaxs-tadbirkor/yuridik shaxs, keyingi o‘rinlarda - Mijoz, boshqa tomondan, va birgalikda - Tomonlar ushbu shartnomani (keyingi o‘rinlarda - Shartnoma) quyidagila haqida tuzdilar.

Ushbu Shartnomada foydalanilgan atamalar va ta'riflar, ularning ma'nosi Tomonlar tomonidan tushuniladi va bir xil tarzda tushuniladi:

Oferta - Kompaniyaning cheklanmagan doiradagi shaxslarga ushbu Shartnomani Aksept orqali qo‘shilish orqali tuzish to‘g‘risidagi taklifi.

Aksept – Mijozning ushbu Shartnomani imzolamasdan Meest China Shaxsiy kabinetida ro‘yxatdan o‘tish bo‘yicha harakatlarida ifodalangan Kompaniya Taklifini qabul qilishga to‘liq va so‘zsiz roziligi.

Meest China Shaxsiy kabinet - www.meest.cn veb-saytida Internetga onlayn kirish orqali yoki Meest China Android mobil ilovasi (<https://cab.meest.cn/> (<https://play.google.com/store/apps/details?id=development.icecream.mymeest>) orqali vakolatli foydalanuvchi (mijoz) uchun mavjud bo‘lim.

Sotib olish xizmati - Kompaniya tomonidan o‘z nomidan, lekin Mijozning hisobidan va www.taobao.com, www.1688.com, www.tmall.com, www.yangkedou.com internet-do‘konlarida Mijozning tanloviga ko‘ra tovarlarni sotib olishdan iborat bo‘lgan xizmat, shuningdek, Mijoz tomonidan tanlangan va to‘langan Tovarlarini Kompaniya tomonidan Xitoy Xalq Respublikasi (XXR)da foydalaniladigan omborga yetkazib berishni tashkil etishda.

Sotuvchilar/Sotuvchi - internet do‘konlar: www.taobao.com, www.1688.com, www.tmall.com, www.yangkedou.com.

Narxi - pul miqdori, u quyidagilardan iborat: Tovarining narxi, Kompaniya komissiyasi, shuningdek, Kompaniyaning XXR dagi omboriga tovarlarni yetkazib berishni tashkil etish bo‘yicha Kompaniya xizmatlarining narxi.

Komissiya - Kompaniyaning har bir xizmat uchun alohida-alohida pul mukofoti, bu kompaniya tomonidan www.meest.cn veb-saytida yoki Meest China Android mobil ilovasida belgilangan miqdorda (kompaniya tariflariga ko‘ra) va usullardan biri bo‘yicha, shuningdek, www.meest.cn veb-saytida joylashtirilgan Sodiqlik dasturini hisobga olgan holda undiriladi.

Tovar - moddiy obyekt, bu haqda ma‘lumot www.meest.cn veb-saytida yoki Meest China Android mobil ilovasida yoki www.taobao.com, www.1688.com, www.tmall.com, www.yangkedou.com internet-do‘konlarda mavjud.

Meest China standart xizmat shartlari (Meest China SXSh) - www.meest.cn veb-saytida yoki Meest China Android mobil ilovasida joylashtirilgan Meest China shaxsiy hisobidan foydalanish bo‘yicha qoidalar va ko‘rsatmalar to‘plami

To‘lov balansi - Meest China shaxsiy hisobidagi funksiya, undan foydalanish orqali Mijoz Kompaniya xizmatlari uchun haq to‘laydi. Mijoz tomonidan to‘langan Kompaniya mablag‘larini qabul qilish, shuningdek, Kompaniya mablag‘larini Mijozga qaytarish (ushbu Shartnomada belgilangan hollarda va usullarda) Mijozning Meest China shaxsiy kabinetidagi sotib olish balansida ko‘rsatiladi.

I BO‘LIM. SHARTNOMA PREDMETI

1.1. Ushbu Shartnomaga muvofiq va unda belgilangan shartlarda Kompaniya Mijozga Tovar sotib olish xizmatini taqdim etadi.

Mijozning o‘z xohishiga ko‘ra va qo‘shimcha haq evaziga (Kompaniyaning tariflariga muvofiq va sodiqlik dasturini hisobga olgan holda) Kompaniya, shuningdek, Mijozga qo‘shimcha xizmatlarni (tovarlarni sotib olish xizmatining bir qismi sifatida) taqdim etishi mumkin, ularning ro‘yxati ushbu Shartnoma / veb-sayt www.meest.cn/ Meest China Android mobil ilovasi bilan belgilanadi .

1.2. Ushbu Shartnoma bo'yicha Mijoz tomonidan tanlagan har qanday xizmat, shuningdek, qo'shimcha xizmatlar uchun to'lov Mijoz tomonidan Strype, Imoje, Alipay, UzCard to'lov tizimlari orqali AQSh dollarida to'lanadi.

Mijoz quyidagi to'lov tizimlaridan biri orqali Mijozning bank kartasidan pul mablag'larini yechib olishga to'liq va so'zsiz rozilik beradi: Strype, Imoje, Alipay, UzCard.

Mijoz tomonidan Kompaniya xizmatlari uchun to'lov ushbu Shartnomada ko'rsatilgan to'lov tizimlaridan foydalangan holda mijoz tomonidan Sotib olish balansini (to'ldirish) orqali amalga oshiriladi. Ushbu bandda ko'rsatilgan to'lov tizimlari orqali to'lovni amalga oshirishdan oldin Mijoz Strype, Imoje, Alipay, UzCard to'lov tizimlarining shartlari va qoidalari bilan tanishish majburiyatini oladi.

1.3. Mijoz to'liq javobgarlik bilan Mijoz bilan rasmiy aloqa kanali Meest China Shaxsiy kabinetida ro'yxatdan o'tishda Mijoz tomonidan ko'rsatilgan elektron pochta manzili bo'lishini tasdiqlaydi.

Mijoz Kompaniyadan kelgan har qanday elektron pochta xabari Mijoz tomonidan Meest China shaxsiy kabinetida ro'yxatdan o'tishda ko'rsatgan elektron pochta manziliga Kompaniyadan o'z vaqtida va to'g'ri tarzda qabul qilingan deb hisoblanishini tasdiqlaydi. Mijoz o'zining elektron pochta manzili o'zgargan taqdirda, Kompaniyaning support@meest.cn elektron pochta manziliga xabar yuborish orqali darhol Kompaniyani xabardor qilish majburiyatini oladi.

Tomonlar Kompaniya Mijozning Meest China Shaxsiy kabinetidagi buyurtma holatini o'zgartirish orqali Mijozni xizmatlarning borishi haqida xabardor qilish huquqiga ega ekanligiga kelishib oldilar.

1.4. Mijoz Mijoz yoki Mijoz tomonidan Meest China Shaxsiy kabinetida ko'rsatilgan boshqa shaxs Tovarni to'g'ridan-to'g'ri Meest China da mijoz tomonidan ko'rsatilgan manzilda qabul qilgunga qadar Kompaniya xizmatlari uchun to'lov/Tovarlar uchun to'lovni tasdiqlovchi barcha hujjatlarni saqlash majburiyatini oladi.

1.5. Ushbu Shartnomaga qo'shilish vaqtida Mijoz quyidagilar bilan to'liq tanishligini tasdiqlaydi (www.meest.cn veb-saytida/ Meest China Android mobil ilovasida) va rozilik bildiradi: Kompaniyaning sodiqlik dasturi; Kompaniyaning tariflari; Kompaniyaning qo'shimcha xizmatlari ro'yxati; Pochta/kuryerlik xizmatlari orqali jo'natish taqiqlangan tovarlar ro'yxati; Tovarlar bo'jxona rasmiylashtiruv shartlari; Taqiqlangan tovarlar ro'yxati; SQSh Meest China; Reklamatsiya siyosati.

Kompaniyaning har qanday xizmatlari mijozga ushbu Shartnoma qoidalari (bandlari), shuningdek Kompaniyaning sodiqlik dasturi, Kompaniya tariflari, Kompaniyaning qo'shimcha xizmatlari, Pochta/kurerlik xizmatlari orqali jo'natish taqiqlangan tovarlar ro'yxati, tovarlarni bo'jxona rasmiylashtiruv shartlari, taqiqlangan tovarlar ro'yxati, SUS Meest China, veb-saytda www.meest.cn/ Meest China Android mobil ilovasida e'lon qilingan reklamatsiya siyosati asosida va shularni hisobga olingan holda ko'rsatiladi.

Mijoz www.meest.cn veb-sayti/ Meest China Android mobil ilovasini, istisnosiz, Kompaniya tomonidan Kompaniyaning sodiqlik dasturiga, Kompaniya tariflariga, Kompaniyaning qo'shimcha xizmatlari ro'yxatiga, pochta/kuryer orqali jo'natilishi taqiqlangan tovarlar ro'yxatiga tovarlarni bo'jxona rasmiylashtiruv shartlariga, taqiqlangan tovarlar ro'yxatiga, SUS Meest China, reklamatsiya siyosatiga kiritilgan barcha o'zgarishlarni mustaqil ravishda kuzatib borish majburiyatini oladi.

O'zgartirishlar ommaviy (e'lon qilingan) hisoblanadi va ular www.meest.cn veb-saytida /Meest China Android mobil ilovalarida e'lon qilingan paytdan boshlab Kompaniya uchun ham, mijoz uchun ham kuchga kiradi. Kompaniya, shuningdek, Mijozni Meest China Shaxsiy kabinetida ro'yxatdan o'tish paytida ko'rsatgan mijozning elektron pochta manziliga yuborilgan xabardagi bunday o'zgarishlar haqida xabardor qilish huquqiga ega.

1.6. Kompaniya Mijoz bilan hech qanday kelishuvsiz va uni xabardor qilmasdan, ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarish uchun ushbu Shartnomaning Tomoni bo'lmagan har qanday uchinchi shaxslarni - Kompaniyaning har qanday xizmatlari uchun jalb qilish huquqiga ega.

1.7. Kompaniya Mijozga har qanday mablag'ni qaytargan taqdirda, bu mablag'lar avtomatik ravishda Mijozning Meest China shaxsiy hisobidagi to'lov balansiga qaytariladi.

Mijozning iltimosiga binoan va Kompaniya bilan kelishilgan holda, mijozning bank kartasiga mablag'ni qaytarish mumkin, buning uchun mijoz Kompaniyaga - yoki support@meest.cn elektron pochta orqali xat yozishi kerak, yoki Kompaniya chatida xabar qilishi kerak. Mablag' to'lov amalga oshirilgan kartaga qaytariladi.

Ukraina fuqarolari-mijozlari uchun to'lov kompaniyaning ixtiyoriga ko'ra va qaytarish vaqtida amalda bo'lgan Ukraina Milliy banki cheklovlarini hisobga olgan holda mijozning valyuta bo'lmagan (grivnasi) bank kartasiga yoki to'lov amalga oshirilgan kartaga qaytarilishi mumkin.

Kompaniya Mijoz rezidenti bo'lgan mamlakat hududida har qanday qonuniy yo'l bilan Mijozga pul mablag'larini qaytarishga haqli.

1.8. Agar ushbu Shartnomada boshqacha qoida nazarda tutilgan bo'lmasa, Mijozning Kompaniya tomonidan ushbu Shartnomani bajarishi natijasida yuzaga kelishi mumkin bo'lgan har qanday yo'qotishlar, zararlar qo'shimcha xarajatlar Kompaniya tomonidan qoplanmaydi.

1.9. Kompaniya Mijozning har qanday xarajatlari, Kompaniya xizmatlaridan foydalanish natijasida unga yetkazilishi mumkin bo'lgan yo'qotishlar, zararlar uchun javobgar emas.

Kompaniya texnik sabablarga ko'ra Kompaniya xizmatlaridan foydalanish yoki foydalana olmaslik natijasida mijozga yetkazilgan har qanday xarajatlar, zararlar, yo'qotishlar uchun javobgar emas, shu jumladan, lekin ular bilan cheklanmagan holda: www.meest.cn veb-sayti /Meest China Android mobil ilovasi ishidagi xatolar, kamchiliklar, uzilishlar; fayllarning o'chib ketishi, www.meest.cn veb-sayti /Meest China Android mobil ilovasidagi funksiyalarini o'zgartirish; dasturiy ta'minot nuqsonlari, www.meest.cn veb-sayti / Meest China Android mobil ilovasi kechikishlari; ma'lumotlarni uzatishda, kompaniya www.meest.cn veb-saytiga /Meest China Android mobil ilovasiga o'zgartirishlar kiritganda va hokazo.

1.10. Kompaniya Mijozga xizmatlar ko'rsatish uchun foydalaniladigan, lekin Kompaniyaga tegishli bo'lmagan tegishli xizmatlar va xizmatlarning harakatlari uchun javobgar emas, shu jumladan, lekin shular bilan cheklanmagan holda: banklar, pochta xizmatlari, Internet-provayderlar, pochta xizmatlari, to'lov tizimlari, har qanday tashuvchilar, vositachilar va boshqalar.

1.11. Tomonlar Mijoz o'zining Meest China Shaxsiy kabinetidan faqat shaxsan foydalanishiga kelishib oldilar. Kompaniyaning xizmatlari bo'yicha, shuningdek, kompaniya tomonidan Mijozga xizmatlar ko'rsatish jarayonida/natijasida yuzaga kelishi mumkin bo'lgan har qanday vaziyatlar tufayli Kompaniya bilan har qanday muzokaralar olib borish faqat Mijozning shaxsan o'zi tomonidan amalga oshirilishi mumkin, ushbu Shartnomaga nisbatan amaldagi qonun hujjatlarida belgilangan hollar bundan mustasno.

Posilkalar, jo'natmalar, buyurtmalarni boshqarish Mijoz tomonidan Meest China Shaxsiy kabinetining funkcionalligidan foydalangan holda mustaqil ravishda amalga oshiriladi.

1.12. Kompaniyaning mijozlarni qo'llab-quvvatlash xizmati mijozga faqat maslahat xizmatlarini ko'rsatadi. Mijozga maslahat berishda Mijozlarni qo'llab-quvvatlash xizmati faqat Kompaniya xizmatlarining taxminiy narxini e'lon qilishi mumkin. Har qanday yetkazib berish narxi Tovarining og'irligi, o'lchami va boshqa parametrlariga bog'liq bo'ladi. Bitta posilkani yetkazib berish narxi 8,5 AQSh dollaridan 600 AQSh dollarigacha bo'lishi mumkin - agar Buyurtmachi havo orqali yetkazib berishni tanlasa, 5,8 AQSh dollaridan 300 AQSh dollarigacha - agar mijoz dengiz orqali yetkazib berishni tanlasa.

1.13. Kompaniyaning ushbu ofertasi Mijoz tomonidan faqat unga qo'shilgan holda to'liq hajmda qabul qilinishi (aksept qilinishi) mumkin. Mijozning ushbu ofertaga qisman qo'shilishi mumkin emas.

1.14. Tovarlarini sotib olish xizmati Kompaniya tomonidan XXR da foydalaniladigan omborga (Shartnomada keyingi o'rinlarda -XXR) tovarlar yetkazib berish vaqtida o'z vaqtida va tegishli tartibda amalga oshirilgan deb hisoblanadi.

II BO‘LIM. TOVARLARNI SOTIB OLISH XIZMATI

2.1. Kompaniya mijozga www.taobao.com, www.1688.com, www.tmall.com, www.yangkedou.com Internet-do‘konlarida o‘z nomidan, lekin mijozning hisobidan va mijozning xohishiga ko‘ra Tovarlarini sotib olish xizmatini taqdim etadi, shuningdek, Mijoz tomonidan tanlangan va to‘langan Tovarlarini Kompaniyaning XXR dagi omboriga yetkazib berishni tashkil etishda.

Tovarlarini Kompaniyaning XXR dagi omboridan Mijoz talab qilgan boshqa manzilga yetkazib berish Sotib olish xizmatiga kiritilmagan.

Buyurtmachiga kompaniyaning XXR dagi omboridan Meest China Shaxsiy kabinetida Buyurtmachi tomonidan ko‘rsatilgan boshqa nuqtaga tovarlarini yetkazib berish xizmatini taqdim etish tartibi, qoidalari va boshqa qoidalari ushbu Shartnoma bilan tartibga solinmaydi va Tovarlarini sotib olish xizmati narxiga kiritilgan.

2.2. Tovarlarini sotib olish xizmatiga mijoz tomonidan buyurtma berish tartibi:

2.2.1. Mijoz, www.meest.cn veb-saytidan / Meest China Android mobil ilovasidan foydalanish orqali yoki mustaqil ravishda www.taobao.com, www.1688.com, www.tmall.com, www.yangkedou.com internet-do‘konlarida o‘zi sotib olmoqchi bo‘lgan va Kompaniya tomonidan XXR dagi omboriga yetkazib beriladigan Tovarni tanlaydi.

2.2.2. Tomonlar Kompaniya mijozdan ushbu xizmat narxini olgan paytdan boshlab Kompaniya Mijoz uchun Tovar sotib olish xizmatini amalga oshirishni boshlashi haqida kelishib oldilar. Narx Mijoz tomonidan to‘lov tizimlari orqali AQSh dollarida to‘lanadi: Stripe, Imoje, Alipay, UzCard.

2.2.3. Mijoz to‘liq o‘lchamda va barcha mas‘uliyat bilan www.meest.cn veb-saytida /Meest China Android mobil ilovasida u haqida ma‘lumot joylashtirilgan har qanday tovar istisnosiz Kompaniya mulki emasligini tasdiqlaydi. Mijoz, shuningdek, www.meest.cn veb-sayti / Meest China Android mobil ilovasi orqali tovarlarga buyurtma berish vaqtida www.taobao.com, www.1688.com, www.tmall.com, www.yangkedou.com internet-do‘konlarida ro‘yxatga olingan tovar www.meest.cn veb-saytidagi / Meest China Android mobil ilovasidagi narx, to‘plami, rangi, o‘lchami va boshqa mumkin bo‘lgan parametrlari bilan farq qilishi mumkinligini tushunishini tasdiqlaydi.

Mijoz ushbu nomuvofiqliklarning mavjudligi www.meest.cn veb-saytining / Meest China Android mobil ilovasidagi texnologik tizim va www.taobao.com, www.1688.com, www.tmall.com, www.yangkedou.com internet-do‘konlardagi ma‘lumotlar bilan sinxronlashda ma‘lumotni yangilashda mumkin bo‘lgan kechikishlar bilan bog‘liqligini to‘liq va barcha mas‘uliyat bilan tushunishini tasdiqlaydi.

2.2.4. Mijoz kompaniya mijoz tanlagan tovarlarning www.taobao.com, www.1688.com, www.tmall.com, www.yangkedou.com internet-do‘konlarida shu jumladan - hajmi, rangi, sifati va boshqa mumkin bo‘lgan parametrlari bo‘yicha mavjudligiga kafolat bermasligini to‘liq darajada va barcha javobgarlik bilan tushunishini tasdiqlaydi - bu Kompaniyaning javobgarligi va majburiyatlaridan tashqarida.

2.2.5. Mijoz, Meest China shaxsiy kabinetidagi qo‘shimcha so‘roviga ko‘ra va tovarlarini sotib olish xizmati doirasida qo‘shimcha haq evaziga, kompaniyaning XXR dagi omborida tovarlarini suratga olish va ushbu fotosuratlarini mijozga yuborish orqali Tovarlarini tekshirish bo‘yicha qo‘shimcha xizmati bilan ta‘minlanishi mumkin. Ushbu qo‘shimcha xizmatning narxi www.meest.cn veb-saytida /Meest China Android mobil ilovasida o‘rnatiladi.

2.2.6. Mijoz unga to‘liq va barcha mas‘uliyat bilan agar sotuvchilardan birortasi mijoz tomonidan buyurtma qilingan Tovarni Kompaniya tomonidan XXR da foydalaniladigan omborga yetkazib bera olmasa, Kompaniya Tovarlarini sotib olish xizmatini taqdim eta olmasligini va ushbu xizmat Kompaniya tomonidan bir tomonlama bekor qilinishi tushunarli ekanligini tasdiqlaydi.

Mijoz tomonidan to‘langan narx Mijozga Meest China shaxsiy hisobidagi mijozning Sotib olish balansiga qaytariladi. Pul mablag‘larini kartaga qaytarish ushbu Shartnomaning I bo‘limining 1.7-bandi - "Shartnoma predmeti" bilan tartibga solinadi.

2.2.7. Mijoz o‘zi tomonidan sotib olingan tovarlarning har qanday pochta xizmatlarini yetkazib berish shartlariga, shuningdek, mijoz joylashgan mamlakatning bojxona qonunchiligiga, shu jumladan o‘lchamlari, vazni va tarkibi uchun, Tovarlarini har qanday pochta/kuryerlik xizmati orqali mijozga jo‘natish uchun zarur bo‘lgan tovarlar, pochta qadoqlarining boshqa o‘lchamlari va og‘irligi muvofiqligi uchun to‘liq va mutlaq javobgardir.

2.2.8. Agar Mijoz tomonidan buyurtma qilingan Tovarlar xalqaro yuk tashish qoidalariga mos kelmasa, uni sotib olish Kompaniya tomonidan bir tomonlama tartibda bekor qilinishi mumkin. Tomonlar bunday holatda yo‘qotishlar, zararlar, Mijozga yetkazilgan zarar Kompaniya tomonidan qoplanmasligiga kelishib oldilar.

2.2.9. Mijoz tomonidan www.1688.com veb-saytidan "do‘st to‘lovi" funksiyasi yoki WeChat dasturi orqali amalga oshirilgan Sotib olish xizmatini taqdim etganda, Kompaniya sotuvchi bilan muzokaralar olib bormaydi, mijoz uchun takroriy to‘lov yoki auksion narxi haqida kelishmaydi.

2.2.10. Agar Mijoz www.1688.com veb-saytidagi "do‘st to‘lovi" funksiyasi orqali berilgan "To‘lov" xizmatiga buyurtmani bekor qilsa, Mijozning Sotib olish balansini qaytarish Mijoz Kompaniyaning hisobiga mablag‘larni qaytarilganligini tasdiqlovchi ma‘lumotlarni taqdim etgandan keyingina mumkin bo‘ladi, bu (Mijoz Kompaniyaga www.1688.com veb-saytidan tranzaksiyaning vaqti va miqdori ko‘rsatilgan skrinshotni taqdim etadi), shuningdek bizning hisobimizga pul mablag‘lari kelib tushganligi tasdiqlangandan keyin amalga oshiriladi.

Agar Mijoz WeChat "do‘st to‘lovi" funksiyasi orqali berilgan buyurtmani bekor qilsa, Mijoz sotuvchi tomonidan berilgan Kompaniya hisobiga pul o‘tkazmasining skrinshotini taqdim etganidan so‘ng mablag‘larni mijozning Sotib olish balansiga qaytarish mumkin bo‘ladi.

02.02.2011. www.1688.com yoki WeChat veb-saytida "do‘st to‘lovi" funksiyasi orqali rasmiylashtirilgan qabul qilingan tovarlar mos kelmagan taqdirda, Mijoz sotuvchi bilan o‘zi muzokaralar olib borish va mos kelmaslik masalalarini hal qiladi. Kompaniya tovarlarning nomuvofiqligi uchun javobgar emas.

02.02.2012. Agar sotuvchi turli posilkalarda bitta buyurtma yuborsa, buyurtmani to‘liq yubormasa yoki turli Mijozlarning buyurtmalari uchun bitta trek-raqamini taqdim qilsa, Kompaniya bunga javobgar bo‘lmaydi. Muammoli vaziyatni hal qilish uchun Mijoz Kompaniyaning qo‘llab-quvvatlash xizmatiga murojaat qiladi va murojaat asosida sotuvchiga so‘rov yuboriladi. Sotuvchi tomonidan tovarlarni oldindan jo‘natish paytida taqdim etilgan qo‘shimcha trek-raqamlarini Mijoz Meest China shaxsiy kabinetiga mustaqil ravishda kiritishi mumkin.

2.3. Hisob-kitoblarni amalga oshirish tartibi

2.3.1. Tovarlarini xarid qilish xizmati uchun Mijoz Kompaniyaga narxni AQSh dollarida to‘laydi. Mijoz tomonidan Kompaniya xizmatlari uchun to‘lov Mijoz tomonidan Stripe, Imoje, Alipay, UzCard to‘lov tizimlari orqali Balansdan foydalanish (to‘ldirish) orqali amalga oshiriladi.

2.3.2. Mijoz tomonidan Kompaniya foydasiga har qanday to‘lov amalga oshirilganda (shu jumladan to‘lov tizimlaridan foydalangan holda), Mijoz qo‘shimcha ravishda to‘lov tizimlari, banklar, vakillik banklari, valyuta konvertatsiyasi bo‘yicha komissiyalarning barcha mumkin bo‘lgan to‘lovlarini, shuningdek, ushbu Shartnoma bo‘yicha Kompaniya foydasiga amalga oshiriladigan to‘lovni amalga oshirish uchun zarur bo‘lgan boshqa to‘lovlarni (komissiyalarni) to‘laydi.

2.4. Kompaniyaning huquq va majburiyatlari

2.4.1. Kompaniya Meest China Shaxsiy kabinetidagi statuslarni yangilash yoki Mijozning Meest China Shaxsiy kabinetida ro‘yxatdan o‘tish paytida ko‘rsatgan elektron pochta manziliga elektron xabarlarini jo‘natish orqali Mijozni Tovarni sotib olish xizmatining bosqichlari haqida xabardor qilishga haqli.

Mijoz tomonidan Meest China Shaxsiy kabineti orqali buyurtma qilingan Tovarlar sotuvchining omborida bo‘lmagan taqdirda, Kompaniya mijozning Meest China Shaxsiy kabinetida ro‘yxatdan o‘tish paytida yoki Meest China shaxsiy kabinetidagi holatni o‘zgartirish

orqali u tomonidan ko'rsatilgan elektron pochta manziliga xabar yuborish orqali mijozning buyurtmasidan ushbu Tovarni bekor qilishga haqli.

Mijoz tomonidan to'langan narx Mijozga Meest China shaxsiy hisobidagi mijozning Sotib olish balansiga qaytariladi. Pul mablag'larini kartaga qaytarish ushbu Shartnomaning I bo'limining 1.7-bandi - "Shartnoma predmeti" bilan tartibga solinadi.

2.4.2. Agar sotuvchi 7-10 ish kuni ichida XXR dagi Kompaniyaning omboriga Tovarni jo'natmasa, buning natijasida Mijozga xizmat ko'rsatish kechiksa, Kompaniya ko'rsatilgan Tovarni mijozning buyurtmasidan bekor qilishga va buyurtmaning holatini "Qaytarilgan" ga o'zgartirishga haqli. Mijoz tomonidan to'langan narx Mijozga Meest China shaxsiy hisobidagi mijozning Sotib olish balansiga qaytariladi. Pul mablag'larini kartaga qaytarish ushbu Shartnomaning I bo'limining 1.7-bandi - "Shartnoma predmeti" bilan tartibga solinadi.

2.4.3. Kompaniya agar Tovar shikastlanmagan bo'lsa, Buyurtmachining buyurtma ma'lumotlariga rioya qilsa va xalqaro yuk tashish qoidalariga rioya qilsa, Tovarni XXR dagi omborga qabul qilish majburiyatini oladi. Tovar shikastlangan, mijozning buyurtmasidagi ma'lumotlarga mos kelmasa, xalqaro yuk tashish qoidalariga rioya qilmasa, kompaniya Meest China ning shaxsiy kabinetidagi holatni "Nomuvofiqlik" ga yangilash orqali mijozga bu haqda xabar beradi, bunday nomuvofiqlik sababini ko'rsatadi, shuningdek, fotosuratni taqdim etadi. Bunday holda, Kompaniya Tovarni utilizatsiya huquqiga ega, buning uchun Mijoz unga so'zsiz rozilik beradi. Mijoz tomonidan to'langan narx mijozga qaytarilmaydi, yo'qotishlar, zararlar, Mijozga yetkazilgan zarar Kompaniya tomonidan qoplanmaydi.

2.5. Mijozning huquq va majburiyatlari

2.5.1. Mijoz Kompaniyaga tovarlarni xarid qilish xizmatini ko'rsatish uchun zarur bo'lgan ishonchli ma'lumotlarni o'z vaqtida va to'liq ta'minlash majburiyatini oladi. Bunday ma'lumotlar yo'qligi yoki uning ishonchliligiga shubha tug'ilgan taqdirda, Kompaniya zarur ma'lumotlar aniqlangunga qadar Sotib olish xizmatini ko'rsatishni to'xtatib turishga haqli. Bunday holda, Tovar XXR dagi Kompaniyaning omborida 1 oy davomida bepul saqlanadi, shundan so'ng Kompaniya uni utilizatsiya qilish huquqiga ega, bunga Mijoz so'zsiz rozilik beradi. Tomonlar bunday holatda yo'qotishlar, zararlar, Mijozga yetkazilgan zarar Kompaniya tomonidan qoplanmasligiga kelishib oldilar.

2.5.2. Mijoz o'z shaxsiy kabinetidagi buyurtmalarining holatini kuzatish majburiyatini oladi Meest China.

2.5.3. Mijoz Kompaniya tomonidan mijozlarga xizmatlarni to'g'ri va o'z vaqtida ko'rsatishga ta'sir ko'rsatishi mumkin bo'lgan har qanday o'zgarishlar to'g'risida darhol Kompaniyani xabardor qilish majburiyatini oladi - bu kompaniyaga tovarlarni sotib olish xizmatini taqdim etish doirasida tezkor javob berish imkoniyatini ta'minlash uchun.

2.5.4. Mijoz Kompaniyaga Tovarlarini sotib olish xizmati uchun to'lovni o'z vaqtida va to'liq hajmda to'lash majburiyatini oladi.

2.5.5. Mijoz tashish taqiqlangan tovarlar ro'yxatida ko'rsatilgan har qanday predmetlar, moddalar, shuningdek, muomalasi cheklangan yoki taqiqlangan predmetlarni, moddalarni sotib olish, shuningdek, noqonuniy harakatlar/jinoyatlarni amalga oshirish uchun Sotib olish xizmatidan foydalanishga haqli emas.

2.6.6. Mijoz o'z mamlakatidagi uyali aloqa operatorining raqamiga qo'ng'iroq qilish, Kompaniyaga elektron xat yuborish yoki chat xabarlarini yuborish orqali tovarlarni sotib olish xizmatini olish jarayonida yuzaga keladigan har qanday savollar bo'yicha Kompaniyaning qo'llab-quvvatlash xizmatiga murojaat qilish huquqiga ega.

2.6.7. Mijoz o'zining Meest China shaxsiy kabinetida Tovarlarini sotib olish xizmatini taqdim etish jarayoni haqida ma'lumot olish huquqiga ega.

2.6.8. Mijoz tovarlarni sotib olish xizmati doirasida (qo'shimcha haq evaziga) ro'yxati www.meest.cn veb-saytida /Meest China Android mobil ilovasida ko'rsatilgan Kompaniyaning qo'shimcha xizmatlaridan foydalanish huquqiga ega.

2.6.9. Tovarlarini sotib olish uchun buyurtma berishdan oldin (Tovarlarini sotib olish bo'yicha xizmat) Mijoz o'zining rasmiy veb-saytida sotuvchining qoidalari va shartlari bilan tanishish majburiyatini oladi.

2.6. Qaytarish, almashtirish, da'volarni ko'rib chiqish shartlari

2.6.1. Agar mijoz tovar qiymatini Kompaniya tomonidan to'lash bosqichida va uni XXR da kompaniya tomonidan foydalaniladigan omborga yetkazib berish bosqichidan oldin Tovarni sotib olish xizmatidan bosh tortsa, Kompaniya sotuvchi bilan bog'lanadi, unga murojaat qiladi, bunga Mijoz to'liq, so'zsiz buyruq va rozilik beradi.

Sotuvchi Tovarni qaytarib olishga rozi bo'lgan taqdirda, Kompaniya Tovarning narxini mijozga qaytaradi (kompaniya komissiyasini ushlab qolgan holda). Sotuvchi Tovarni qaytarishni qabul qilishdan bosh tortgan taqdirda, Tovar sotuvchining omborida 1 (bitta) oy davomida saqlanadi, bu muddat davomida Mijoz uni o'zi va o'z hisobidan olib ketish huquqiga ega. Agar 1 (bitta) oy ichida Mijoz Tovarni olmagan bo'lsa, u utilizatsiya qilinadi, bunga mijoz to'liq, so'zsiz buyruq va rozilik beradi. Tomonlar bunday holatda yo'qotishlar, zararlar, Mijozga yetkazilgan zarar Kompaniya tomonidan qoplanmasligiga kelishib oldilar.

2.6.2. Agar mijoz tovar qiymatini va kompaniyaning XXR dagi omboriga yetkazib berish qiymatini Kompaniya tomonidan to'langanidan keyin tovarni qaytarib olish xizmatidan voz kechsa, mijoz tomonidan to'langan narx mijozga qaytarilmaydi. Bunday holda, Kompaniya Mijozni o'zi (o'z hisobidan va mustaqil ravishda) olish huquqiga ega bo'lgan sotib olingan Tovarning joylashgan joyi to'g'risida xabardor qiladi. Tomonlar bunday holatda yo'qotishlar, zararlar, Mijozga yetkazilgan zarar Kompaniya tomonidan qoplanmasligiga kelishib oldilar.

2.6.3. Mijoz Kompaniya tomonidan sotib olingan tovarlar Kompaniyaning XXR dagi omboriga kelganidan keyingi bosqichda tovarlarini sotib olish bo'yicha Xizmatdan bosh tortgan taqdirda, yetkazib berish narxi, komissiya va Tovar qiymati qaytarib mijozga berilmaydi. Bunda Kompaniya 3 (uch) oy ichida Mijozning o'zi (o'zi va o'z hisobidan) olish huquqiga ega bo'lgan sotib olingan Tovarning joylashgan joyi to'g'risida Mijozni xabardor qiladi. Agar 1 (bitta) oy ichida Mijoz Tovarni olmagan bo'lsa, u utilizatsiya qilinadi, bunga mijoz to'liq, so'zsiz buyruq va rozilik beradi. Tomonlar bunday holatda yo'qotishlar, zararlar, Mijozga yetkazilgan zarar Kompaniya tomonidan qoplanmasligiga kelishib oldilar.

2.6.4. Mijoz Kompaniyaning Tovar sotuvchisi sifatida ishlamasligini to'liq tushunishini tasdiqlaydi, shuning uchun Kompaniya Sotuvchining Mijoz oldidagi Tovarni qaytarish va Mijozga pul mablag'larini qaytarish bilan bog'liq majburiyatlarini o'z zimmasiga olmaydi.

2.6.5. Agar Kompaniya mijoz tomonidan tanlangan Tovarni noto'g'ri sotib olgan bo'lsa, Kompaniya mijozga to'liq kompensatsiyani to'lagan holda tovarni sotuvchiga qaytarib beradi. Mijozga to'lovni qaytarish Kompaniya sotuvchisi tomonidan tovar qiymati to'liq qaytarilgandan so'ng amalga oshiriladi. Mijoz tomonidan to'langan narx Mijozga Meest China shaxsiy hisobidagi mijozning Sotib olish balansiga qaytariladi. Pul mablag'larini kartaga qaytarish ushbu Shartnomaning I bo'limining 1.7-bandi - "Shartnoma predmeti" bilan tartibga solinadi.

2.6.6. Agar kompaniya taqiqlangan tovarlarini sotib olgan bo'lsa (taqiqlangan tovarlar ro'yxati va/yoki pochta/kuryerlik xizmatlari orqali yetkazib berish taqiqlangan tovarlar ro'yxatiga muvofiq), tovarlarini sotib olish xizmati narxi mijozga qaytarilmaydi va Tovarlar utilizatsiya qilinishi kerak, buning uchun mijoz to'liq, so'zsiz rozilik beradi.

2.6.7. Agar Kompaniya Tovarni sotib olgan bo'lsa-da, lekin sotib olishda mijozning izohini hisobga olmagan bo'lsa, Kompaniya o'z-o'zidan sotuvchi bilan bog'lanish va agar sotuvchi tovarni qaytarishni qabul qilsa, qaytarib berish huquqiga ega.

2.6.8. Tovarlarini qaytarish/almashtirish bo'yicha barcha operatsiyalar sotuvchining shartlari, shu jumladan, lekin ular bilan cheklanmagan holda, kompensatsiya shartlari, tartibi va miqdoriga to'liq muvofiq amalga oshiriladi. Tomonlar bunday holatda yo'qotishlar, zararlar, Mijozga yetkazilgan zarar Kompaniya tomonidan qoplanmasligiga kelishib oldilar.

2.6.9. Mijozning har qanday da'volari Kompaniya tomonidan support@meest.cn elektron pochta orqali, yoki Kompaniya chatida qabul qilinadi.

2.7. Mas'uliyatni cheklash

2.7.1. Tomonlar, agar www.meest.cn veb-saytida /Meest China Android mobil ilovasida mavjud bo'lgan tovarlarning haqiqiy narxi Mijoz tomonidan buyurtma qilinganida, u www.taobao.com, www.1688.com, www.tmall.com, www.yangkedou.com internet-do'konlarida ko'rsatilgan narxdan farq qilsa Kompaniya mijozga buyurtma bergan Tovarni tasdiqlash yoki bekor qilish uchun imkon qadar tezroq bu haqda xabardor qilaishini kelishib oldilar. Agar mijoz bilan bog'lanishning iloji bo'lmasa, Tovarni sotib olish uchun ushbu buyurtma bekor qilingan hisoblanadi. Tomonlar bunday holatda yo'qotishlar, zararlar, Mijozga yetkazilgan zarar Kompaniya tomonidan qoplanmasligiga kelishib oldilar.

2.7.2. Kompaniya Tovarlarining sifati, ushbu Tovarlarining Mijozning tasavvurlariga muvofiqligi, shuningdek, www.taobao.com, www.1688.com, www.tmall.com, www.yangkedou.com internet-do'konlarda ko'rsatilmagan boshqa parametrlar uchun javobgar emas. Shuningdek, Kompaniya Mijoz tomonidan sotib olingan Tovarga hech qanday shaklda kafolat bermaydi (ham sifati, ham xizmat muddati bo'yicha).

2.7.3. Kompaniya tovarlarning www.taobao.com, www.1688.com, www.tmall.com, www.yangkedou.com internet-do'konlarida ko'rsatilgan parametrlarga (tovar nomi, rangi, o'lchami, boshqa mezonlar va xarakteristikalar) muvofiqligi uchun javobgar emas - Mijoz Kompaniyaning "Standart tekshiruv" yoki "Foto-hisobot" qo'shimcha xizmatlaridan bosh tortgan holatda.

2.7.4. XXR da mijozning tovarlari bilan posilkani to'ldirishda Kompaniya faqat Tovarining uning miqdoriga, shuningdek, Tovarda va mijozning buyurtmasida ko'rsatilgan o'lcham va rangga muvofiqligini tekshiradi. Kompaniya faqat sotuvchining veb-saytida e'lon qilingan nominal o'lcham va yorliqlar, etiketkalar, birkalarda ko'rsatilgan Tovar o'lchamiga muvofiqligi uchun javobgardir.

Agar tovarlarning konfiguratsiyasi, o'lchami va rangida aniq nomuvofiqliklar aniqlansa, Kompaniya bunday Tovarni faqat sotuvchi tomonidan tovarni qaytarish va almashtirish nazarda tutilgan taqdirdagina almashtiradi.

2.7.5. Kompaniya Mijozning murojaatiga ko'ra yetkazilgan zararni qoplash huquqiga ega va faqat mijoz tomonidan talab qilingan zarar Kompaniya xodimlari tomonidan yo'l qo'yilgan xatolar natijasida yuzaga kelgan bo'lsa. Shu bilan birga, kompensatsiya miqdori Kompaniyaning xizmatlari uchun komissiyadan oshmasligi kerak.

2.7.6. Mijozga uning iltimosiga binoan pul mablag'larini qaytarish (ushbu Shartnomada belgilangan hollarda) Kompaniya tomonidan faqat Mijozga pul mablag'larini qaytarish bilan bog'liq banklar, to'lov tizimlarining barcha komissiyalarini chegirib tashlagan holda amalga oshiriladi.

2.7.7. Ro'yxati www.meest.cn veb-saytida / Meest China-da Android mobil ilovasida joylashgan tovarlar nomi / tavsifi va uning xususiyatlari tarjimasini avtomatik ravishda amalga oshiriladi (Google Translate va Microsoft Bing xizmatlari tomonidan). Tarjimaning noto'g'riligi (mijozning tarjima natijalarini tushunishi) to'g'risidagi da'volar Kompaniya tomonidan ko'rib chiqilmaydi va qabul qilinmaydi, tarjima natijasida mijozning tovarni noto'g'ri tanlashi uchun Kompaniya javobgar emas, shuningdek Kompaniya mijozga ushbu holatlardan kelib chiqadigan yo'qotishlar, zararlarni qoplamaydi.

2.7.8. Tovarlar kompaniyaning XXR dagi omboriga kelib tushgandan so'ng, buyurtmaning muvofiqligi (tovarni tanlash mezonlari bo'lgan va sotuvchining veb-saytida ko'rsatilgan xususiyatlar tekshiriladi) va aniq nuqsonlar yo'qligi umumiy tashqi tekshiruv orqali tekshiriladi. Ushbu tekshirish faqat oldindan barcha buyurtmalarga tayinlangan Standart tekshirish xizmati doirasida amalga oshiriladi. Xaridor shaxsiy kabinet orqali tovarlarni tekshirishni mustaqil ravishda bekor qilgan taqdirda Meest China Kompaniya Tovarni sotib olishning to'g'riligi, uning miqdori uchun javobgar emas.

Korxonani teri va mo'ynaning tabiiylikini, tovar nomlarini, tovar sifatini (choklarning tekisligi, yelim qoldiqlari, soyalar va boshqalar) tekshirmaydi. Bu kompaniyaning javobgarligiga kirmaydi.

Agar mijoz Tovarlarni sotib olish xizmati doirasida Tovarining ishlashini tekshirishni xohlasa, u qo'shimcha "Foto hisobot" xizmatiga buyurtma berish huquqiga ega.

2.7.9. Agar Tovarining tanlangan xarakteristikalari va Mijozning Meest China Shaxsiy kabinetidagi sharhi mos kelmasa, u holda tanlangan Tovarining xarakteristikalari va Sotuvchining veb-saytidagi Tovar haqidagi ma'lumotlarga ustunlik beriladi va Mijozning sharhi Tovarni mumkin bo'lgan almashtirishga ko'rsatma hisoblanadi. .

Agar mijozning sharhida tovarning ko'rsatilgan xarakteristikalari Tovarni tanlash mezonini bo'lmasa (sotuvchi ushbu xarakteristikalarni tanlashni ta'minlamaydi), Tovarlar ular haqida sotuvchi ma'lumotlarga muvofiq tasdiqlash uchun yuboriladi. Tovarlarni sotib olish mijoz tomonidan tasdiqlanganidan keyin amalga oshiriladi. Agar 5 kun ichida Mijozdan qaror qabul qilinmasa, Tovarni sotib olish kompaniya tomonidan bir tomonlama tartibda Mijozga har qanday yo'qotishlar yoki yetkazilgan zararni qoplamasdan bekor qilinadi.

02.07.2010. Tovarni Kompaniyaning XRR dagi omboriga yetkazib berishning istalgan bosqichida kompaniyaning aybi bilan tovar yo'qolgan bo'lsa, to'liq narx mijozga qaytariladi. Narxni qaytarish, agar mijozda Tovar uchun to'lovni tasdiqlovchi hujjat bo'lsa va faqat Meest China shaxsiy kabinetida mijoz tomonidan e'lon qilingan Tovar qiymati doirasida amalga oshiriladi, lekin har qanday holatda 1 ta jo'natish uchun 100 AQSh dollaridan ortiq bo'lmagan miqdorda.

02.07.2011. Mijoz import qilish taqiqlangan tovarga buyurtma berganida, Kompaniya Buyurtmachiga Mijozni sotib olish xizmatini taqdim etishni rad etishga haqli. Bunda Mijozning Tovar yetkazib berilmaganligi, Kompaniya tomonidan musodara qilinganligi haqidagi da'volari qabul qilinmaydi va Narx mijozga qaytarilmaydi. Shunday qilib, Tomonlar ushbu Shartnomani tuzish vaqtida kelishib oldilar, ushbu bandni adolatli deb hisoblashdi va unga rioya qilish majburiyatini oldilar.

III BO'LIM. FORS-MAJOR

3.1. Tomonlarning har biri agar bu muvaffaqiyatsizlik fors-major holatlarining natijasi bo'lsa, ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini qisman yoki to'liq bajarmaganlik uchun javobgarlikdan ozod qilinadi.

Fors-major holatlari (yengib bo'lmamas kuchga ega holatlar) favqulodda va qaytarib bo'lmamas holatlar bo'lib, ular ushbu Shartnoma bo'yicha majburiyatlarni (ham to'liq, ham qisman) bajarishni obyektiv ravishda imkonsizga aylantiradi, shu jumladan, lekin shu bilan cheklanmagan holda:

- urush, urush tahdidi, qurolli to'qnashuv yoki bunday mojaroning jiddiy tahdidi, shu jumladan, lekin ular bilan cheklanmagan holda - blokada, embargo, tashqi dushman harakatlari, umumiy harbiy safarbarlik, harbiy harakatlar, e'lon qilingan va e'lon qilinmagan urush, harbiy, aksilterror operatsiyalari, ommaviy tartibsizliklar, terrorizm, sabotaj, qarqochilik, fuqarolar tartibsizliklari, chet davlat bosqinlari, blokada, inqilob, davlat to'ntarishi, qo'zg'olon, tartibsizliklar, fuqarolar urushi, fuqarolar itoatsizligi harakatlari, texnogen falokatlar, yadroviy ofatlar, pandemiyalar, biologik/bakteriologik qurollardan foydalanish;
- davlatda favqulodda vaziyat, favqulodda holat, karantin, komendantlik soati joriy etilishi;
- Kam uchroviy ob-havo sharoitlari, shu jumladan, lekin bilan cheklanmagan holda - tabiiy ofatlar, zilzilalar, toshqinlar, sunamilar, tornadolar, kuchli bo'ronlar, siklonlar, bo'ronlar, sovuq, dengizning muzlashi, bo'g'ozlarning muzlashi, portlarning muzlashi, dovonlarning muzlashi, zilzilalar, chaqmoq, yong'inlar, qurg'oqchilik, tuproqning cho'kishi, ko'chkilar; kuchli tuman, kuchli qor yog'ishi;
- hududlarni anneksiya qilish, hududlarni okkupatsiya olish;
- eksport/importni taqiqlash (cheklash), sanksiyalar, embargolar, dengiz bo'g'ozlarini yopish, parvozlar uchun havo zonalari/bo'shliqlarini yopish;
- musodara qilish, mulkni majburiy tortib olish, korxonalarni tortib olish, rekvizitsiya, ommaviy namoyishlar, blokada, ish tashlash, avariya;

- uchinchi shaxslarning yong'in, portlash, transport harakatining uzilishiga olib kelgan noqonuniy jinoiy harakatlari, shuningdek uchinchi shaxslarning majburiyatlarning bajarilishiga ta'sir qilishi mumkin bo'lgan boshqa noqonuniy xatti-harakatlari;
- tranzit mamlakatlar qonunchiligidagi o'zgarishlar, sanksiyalar, portlarni/dengiz, daryo akvatoriyalarini, shuningdek bo'g'ozlarni to'sib qo'yish/minalashtirish, mamlakatlar o'rtasidagi to'lov tizimlari va valyutalarining o'zgarishi, yetkazib berish zanjirlari va/yoki tizimlarining o'zgarishi;
- davlat hokimiyati va (yoki) mahalliy hokimiyat organlarining normativ-huquqiy hujjatlari, har qanday transport, aloqa, banklar faoliyatining amaldagi tartibini, har qanday tashqi iqtisodiy operatsiyalar bo'yicha majburiyatlarni bajarish tartibini o'zgartiruvchi davlat qonunlari.

3.2. Fors-major holatlariga duch kelgan Tomon boshqa Tomonni bunday holatlar yuzaga kelganligi haqida darhol xabardor qilishi shart. Agar kompaniya fors-major holatlariga duch kelsa, u Mijozga bu haqda Meest China Shaxsiy kabinetiga (yoki Meest China Shaxsiy kabinetidagi holatni yangilash orqali) yoki Mijozning Meest China shaxsiy kabinetida ro'yxatdan o'tishda ko'rsatgan elektron pochta xabar yuborish orqali xabar beradi. Agar mijoz fors-major holatlariga duch kelsa, u bu haqda Kompaniyani support@meest.cn elektron pochta orqali xabardor qiladi.

3.3. Fors-major holatlari yuzaga kelganligini tasdiqlovchi hujjat hududida yengib bo'lmaydigan kuch holatlari yuzaga kelgan davlatning vakolatli organi tomonidan beriladigan hujjat hisoblanadi. Tomonlar, shuningdek, agar Kompaniya fors-major holatlariga duch kelsa, ushbu holatlarni tasdiqlovchi hujjat nafaqat Kompaniyaga, balki Kompaniya ushbu Shartnomaga bo'yicha majburiyatlarni bajarish uchun jalb qilgan uchinchi shaxsga ham berilishi mumkinligi haqida kelishib oldilar va bunday hujjat tasdiqlash sifatida mijoz tomonidan qabul qilinadi.

Agar fors-major hodisasi hammaga ma'lum bo'lgan fakt (inkor etib bo'lmaydigan holatlar) bo'lsa, fors-major hodisasini tasdiqlovchi hujjatlarni taqdim etish talab qilinmaydi (dalildan ozod qilish).

Agar fors-major holatlari 6 (olti) oydan ortiq davom etgan bo'lsa, u holda Tomonlarning har biri bir tomonlama tartibda ushbu Shartnomadan chiqish huquqiga ega. Shu bilan birga, Tomonlarning hech biri boshqa Tomon tomonidan mumkin bo'lgan yo'qotishlar, zararlarni qoplash huquqiga ega bo'lmaydi.

IV BO'LIM. NIZOLARNI HAL QILISH, QONUNCHILIK

4.1. Ushbu Shartnomani amalga oshirish bilan bog'liq nizolar yuzaga kelgan taqdirda, Tomonlar ularni muzokaralar yo'li bilan hal qiladilar.

4.2. Agar nizolarni muzokaralar yo'li bilan hal qilishning iloji bo'lmasa, nizolar Ukrainaning amaldagi qonunchiligida belgilangan tartibda, shuningdek Ukraina qonunchiligi normalaridan foydalangan holda va Ukraina hududida hal qilinadi.

V BO'LIM MAXFIYLIK. SHAXSIY MA'LUMOTLAR

5.1. Ushbu Shartnoma bo'yicha Mijozdan olingan ma'lumotlar va har qanday ma'lumotlar Kompaniya tomonidan faqat ushbu Shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarish uchun ishlatilishi mumkin.

5.2. Mijoz Kompaniyaga ushbu Shartnoma bo'yicha Kompaniya tomonidan Mijozga xizmatlar ko'rsatish bilan bog'liq har qanday masalalarni aniqlashtirish uchun Mijoz bilan bog'lanish (mobil telefon orqali, elektron pochta orqali) uchun Kompaniyaga to'liq va so'zsiz ruxsat beradi. Mijoz, shuningdek, Kompaniyaga ushbu Shartnoma bo'yicha Kompaniyaning majburiyatlarini bajarish uchun o'zi taqdim etgan shaxsiy ma'lumotlardan foydalanishga, ularni qayta ishlashga ruxsat beradi.

5.3. Mijoz Kompaniya Mijozning bank kartalari ma'lumotlarini, ushbu kartalarning amal qilish muddatini, shuningdek, ushbu kartalar uchun CVV kodlarini saqlamasligini to'liq

anglashini tasdiqlaydi. Barcha ko'rsatilgan ma'lumotlar Kompaniya xizmatlarini to'lash uchun foydalaniladigan to'lov tizimlarida saqlanadi.

5.4. Kompaniya shaxsiy mijozlar ma'lumotlar bazasiga ega emas va bu ma'lumotlarni saqlamaydi yoki tarqatmaydi.

VI BO'LIM. SHARTNOMANNING BOSHQA SHARTLARI

6.1. Ushbu Shartnomada bosh harf bilan ishlatiladigan atamalar va tushunchalar o'ziga xos atamalar va tushunchalar bo'lib, ular ushbu Shartnomada bitta va ko'p ma'noda belgilangan ma'noga ega.

6.2. Ushbu Shartnoma Tomonlar o'rtasida Mijozni Meest China Shaxsiy kabinetida ro'yxatdan o'tkazish (qabul qilish) vaqtida tuziladi.

Shartnoma tuzilgan paytdan boshlab Tomonlar ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini to'liq bajargunga qadar amal qiladi.

Kompaniya ushbu Shartnomani bir tomonlama tartibda o'zgartirish huquqiga ega. Bunday o'zgartirishlar Kompaniya tomonidan Mijozni qo'shimcha ogohlantirmasdan, shuningdek, Mijozning roziligisiz yoki Mijoz bilan tuzilgan shartnomalarsiz amalga oshiriladi.

Agar ushbu Shartnomaga o'zgartirishlar kiritilgan bo'lsa, kompaniya www.meest.cn veb-saytida/ Meest China Android mobil ilovasida Shartnomaga yangi reaksiyani (o'zgartirishlar kiritilishi mumkinligini hisobga olgan holda) e'lon qiladi. O'zgartirishlar Shartnomaning yangi tahriri www.meest.cn veb-saytida / Meest China Android mobil ilovalarida e'lon qilingan paytdan boshlab kuchga kirgan deb hisoblanadi.

Kompaniya mijozlarga Kompaniya xizmatlariga yangi (takroriy) buyurtma berishdan oldin ushbu Shartnomani www.meest.cn veb-saytida / Meest China Android mobil ilovalarida o'qib chiqishni qat'iy tavsiya qiladi. Mijoz tomonidan Kompaniya xizmatlariga har qanday yangi (takroriy) buyurtmaning amalga oshirilishi Kompaniya tomonidan shunday ko'rib chiqiladiki, bu Mijozning Kompaniyalar tomonidan ushbu Shartnomaga kiritilgan o'zgartirishlarga tanishganligi va roziligini tasdiqlaydi.

6.3. Tomonlar shuni tasdiqlaydilarki, ushbu Shartnomaning mazmuni jamiyatning axloqiy asoslariga, fuqarolik qonunchiligiga zid kelmaydi; ushbu Shartnomani tuzgan shaxslar zaruriy fuqarolik layoqatiga ega; Shartnoma Tomonlarining irodasi erkindir va ularning ichki irodasiga mos keladi; Shartnoma u bilan bog'liq huquqiy oqibatlarining real vujudga kelishiga qaratilgan; Shartnoma davlat siyosatini buzmaydi; Shartnoma xatolik, og'ir vaziyat yoki o'ta noqulay shartlar ta'sirida tuzilmagan; Shartnoma firibgarlik, ishonchni buzish yoki zo'raonlik ta'sirida tuzilmagan; Shartnoma bir Tomon vakili va boshqa Tomon o'rtasidagi yomon niyatli kelishuv natijasida tuzilmagan; ushbu Shartnomadagi barcha so'zlar, atamalar va tushunchalarning ma'nosi Tomonlar tomonidan tushuniladi, ushbu Shartnomadagi barcha so'zlar, atamalar va tushunchalarning ma'nosi Tomonlar tomonidan bir xil tushuniladi.

6.4. Tomonlar ushbu Shartnoma ularning ichki irodasiga javob berishini, shuningdek, ular tomonidan uchinchi shaxslarning ta'sirisiz ixtiyoriy ravishda tuzilganligini tasdiqlaydilar. Ushbu Shartnomani tuzgan shaxslar muvozanatli ruhiy holatda. Tomonlar Shartnoma Tomonlarning har biri uchun qulay shartlarda tuzilganligini tasdiqlaydilar.

VII

BO'LIM: Kompaniya rekvizitlari:

"Trade 44 Sp. z o.o."

39-200 Debitsa, Drogovtsuv 7

Aloqa telefon raqami: 534-24-95-697

KRS (Milliy sud reestri): 0000501663

REGON (Statistik identifikator): 147142223

EORI: PL5342495697

Email: trade44company@gmail.com

TEL.: +48 146-818-484

